
総湯

古総湯

郵便局

吉田屋 山王閣べにや無何有
みどりの宿
萬松閣

森の栖 リゾート &スパ

雄山閣

葉渡莉

ゆのくに
天祥

瑠璃光

たちばな
四季亭星野リゾート

界 加賀

山下家

あらや
滔々庵

ゆ湯の宿
白山菖蒲亭

温泉めい想倶楽部
みやびの宿 

富士屋旅館
加賀百万石

彩華の宿
多々見

湯快リゾート
彩朝楽

加賀の宿
宝生亭ホテル

ききょう

魯山人寓居跡
いろは草庵

山代小学校

コンビニ

山代小学校東口

加賀市消防署
山代分署

北部二丁目山代温泉
観光協会

リブマックスリゾート
加賀山代

島屋

中橋

山代東口

常磐

別所口

桔 丘

P

P

P18

19

6

7

14

16

17
11

9

20

23

24 10

12

8

21
15

4
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営業時間住所電話番号 定休日ジャンル

一力
創味酒樂 

酒楽菜魚

居酒屋

かこみ
芯
へんてこりぃん

炭焼 チキン堂

ブルースの聴けるおでん屋 

コーヒー＆スコッチ
 

KAZE
プレリュード

ROCK DINER かどや喰堂
めん房 まるみ座

爾来軒
メリケンマヨネーズ

コリヤンハウス 山代店
焼肉酒場　ＭａＤａ
炭火焼鳥　燻製酒場　燻 -iburu-

ステーキダイニング つまがり

お食事処 漁火

亀寿司
寿司処 平八

懐石 なか尾

割烹 河口

割烹 もりもと
割烹 加賀

COCKTAIL Bar SWING・PANNONIKA
TRANSAM  BAR& カラオケ BOX
カラオケバー 東京クラブ

更紗 SARASA

 ナイト☆クルージング

0761-76-2212
0761-77-5007

0761-77-6722
0761-77-6239

0761-75-7297

0761-76-0151

0761-76-4114

0761-76-1212

0761-77-5157
0761-76-5014

0761-76-3302

0761-75-7686

0761-76-0021

0761-76-0556
0761-76-1014

0761-77-0015

0761-77-1178

0761-77-2335
0761-76-0469

0761-77-5772

0761-77-1266
090-2098-7455

0761-76-3211
0761-75-7039

0761-77-6377

0761-77-3352

0761-77-7226

山代温泉ヨ 91

山代温泉ヨ 86-1

山代温泉 17-47-3

山代温泉 17-17

山代温泉ヨ 86-1

山代温泉ヨ 86-1

山代温泉カ 96-2

山代温泉カ 56

山代温泉南町 7-2

山代温泉 温泉通 7

山代温泉 温泉通 30

山代温泉 16-62

山代温泉幸町 14

山代温泉 17-223

山代温泉 23-62

山代温泉 温泉通 46

山代温泉 17-8-2

山代温泉 18-55-1

山代温泉桔 丘 4-29

山代温泉 17-101

山代温泉幸町 29

山代温泉桔 丘 2-73

山代温泉 温泉通 31-4

山代温泉桔 丘 3-77-4

山代温泉ヨ 86-1

山代温泉 17-47-3

山代温泉万松園通 43

17：30~22：30（延長あり）

20：00~24：00

17：00~3：00

17：30~24：00

18：00～2：00 （金・土は3：00）

18：00~LO 23：00（フード）

18：00~LO22：30

18：00～23：30（土は1：00）

17：00~20：00

18：00~LO 1：30

18：00～2：00（金土は、3：00）

17：00~2：00

18：00～2：00（ 金土祝前日は 4:00 ）

17：00~LO 21：30

17：00~LO 21：00

17：00~22：00（ネタ切れ終了）

17：30~LO 22：00

17：30~LO 20：00

17：00~23：00

17：00~24：00

18：00~24：00

17：00~LO 21：00

バータイム 19：00~1：00

21：00~4：00

20：30 ～5：00

20：00~ 深夜

20：00~ ラスト

月

日

日

水

木

木

月

木

月

不定休

不定休

不定休

不定休

水

不定休

月

日・月

月（祝日は営業、翌日振替）

日

日

第 2・4月曜

火・不定休

火

火

火・水

無休

火

居酒屋

居酒屋

居酒屋

居酒屋

炭火焼・ラーメン

食事処

食事処

食事処

食堂

中華料理・ラーメン

鉄板焼

焼肉
焼肉

やきとり

ステーキ

海鮮

寿司

寿司

懐石

割烹

割烹

割烹

BAR

BAR・カラオケ

BAR・カラオケ

カラオケスナック

カラオケスナック

トランザム

店名

1
2

12
13

15

14

4

4

4

20

18

19

6
7

8

16
17

9

5

21

22
23
24

3

4

11
10

MAP


